МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ А.К.ПЕРЕВАЛОВА

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 22.11.2024                                                                                    № 518

пос. Центральный

О проведении информационно-разъяснительной работы

с обучающимися и их родителями

по вопросам подготовки и проведения итогового сочинения в МБОУ СОШ № 20

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 г.  №

233/552  «Об утверждении Порядка  проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», приказа  министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 02.11.2024 г № 2657

«О проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2024-2025

учебном году»; приказом начальника управления образования администрации

муниципального образования Белоглинский район от 07.11.2024 г № 01-07/551 «О

проведении информационно-разъяснительной работы с обучающимися и их родителями

по вопросам подготовки и проведения итогового сочинения», в целях  обеспечения

качественного проведения итогового сочинения (изложения)  в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за информационно-разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями по вопросам подготовки и проведения итогового

сочинения (изложения) заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Л.С.Жирова и классного руководителя 11 класса Ю.Н.Галактионова

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.Н. Заевой и классному

руководителю 11 класса Ю.Н.Галактионовой организовать и провести

информационно-разъяснительную работу с обучающимися и их родителями по

вопросам  подготовки и проведения итогового сочинения (изложения).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 20                                                                                  К.Н.Комов